KRYCI LIST ROZPOCTU
Stavba:

Oprava miestnej komunikacie v obci Kl'aéno

JKSO:
Miesto: Kfagno

Objednavate!:
“Obec Kraéno

Zhotovitel:
Vypli (daj

Projektant:
Ing. Lenka Rytychové

Spracovatel:
Ing. Lubos Cizmar

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zékladna
Znizena

Cenas DPH

Projektant

Datum a podpis:

Zaklad dane
0,00
45 244 97

Pecdiatka

Objednavatel

Datum a podpis:

__Pediatka
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KS:
Datum:; 14. 11. 2023
ICO:
IC DPH:
ICO: Vyplfi Gdaj
IC DPH: Vyplh Gdaj
1CO: 51454106
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
45 244,97
Sadzba dane Vy$ka dane
20,00% 0,00
20,00% 9 048,99
v EUR 54 293,96
Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka
Zhotovitef
Datum a podpis: Pediatka



ROZPOCET

Stavba:

Miesto:

Oprava miestnej komunikacie v obci Klfaéno

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Kéd

Naklady z rozpoctu
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111301111.8

113152130.8

113206111.R

1122201101.8

122201109.S

162202111.8

162301121.8

162501105.8

167101102.8

167102111.8

180401211.8

182001111.8

5

564710111.S

564782111.S

572701111.8

672714112.R

573211111.8

577144231.8

573211109.8

577144331.8

8

899231111.8

Klaéno
Obec Klaéno
Vypltt 4daj
Popis
Prace a dodavky HSV

Zemné prace

Zobratie maginy hr. do 100 mm

Frézovanie asf. podkiadu alebo krytu bez prek., plochy
do 500 m2, pruh §. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125t

'Vytrhanie beténovych priekopovych tvarnic s
'vyburanim I6zka, -0,14500t

Odkopavka a prekopavka nezapazena v hornine 3, do |

100 m3
Odkopavky a prekopavky nezapazené. Priplatok k
|cendm za lepivost horniny 3

Vodorovné premiestnenie maciny nad 50 do 100 m

[Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste :

z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenost
|nad 50 do 500 m

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste :

z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za
|kaZdych dalSich a zadatych 1000 m B
|Nakladanie neufahnutého vykopku z hornin tr.1-4 nad
1100 do 1000 m3

'Nakladanie maginy zo skiadky

|ZaloZenie travnika liéneho vysevom v rovine alebo na |

_|svahu do 1:5

_60;72050_1«%.8 fOsiva’ trév - seme;a’ parkovej zmesi

Plo$na uprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-

100mm v rovine alebo na svahu do 1:5

_. 103640000100.S fZemina pre terénne Upravy - ornica

_Komunikécie

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
8-16 mm s rozprestretim a zhutnenim hr. 50 mm

Podklad alebo kryt z kameniva hrubé&ho drveného vel.
|32-63 mm (vibr.8trk) po zhut.hr. 300 mm

'Vyspravenie vytikov a prepadnutych miest na krajn.
alebo komunikéciach kamenivom hrubym drvenym 0-
|32 hr.40 mm

Vyrovnanie vytlkov obalovanym kamenivom OK I
priemernej hr. 40mm /cca 60% z celkovej plochy/

Postrek asfaltovy spojovaci bez posypu kamenivom z
asfaltu cestného v mnozstve 0,70 kg/m2

Asfaltovy beton vrstva obrusna AC 11 O v pruhu §. do
3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutneni hr. 50 mm

Postrek asfaltovy spojovaci bez posypu kamenivom z
asfaltu cestného v mnozstve 0,60 kg/m2

'Asfaltovy betén vrstva obrusna alebo lozna AC 16 v
pruhu $. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. Il, po zhutneni
|hr. 50 mm

'Rurové vedenie

Vyskova tprava uli¢ného vstupu alebo vpuste do 200

914007111.8™
L, s sk

mm zvy§enim mreze

%" "Ostatné konstrukcie a prace-blranie

. Q;adgﬁig aém\ohtéi cestnej zvislej dopravnej znacky na '
-w 5tipik, stip, konzolu alebo objekt
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MJ

m2

m3
m3

m2

m3

m3

m3
m2

m2
kg

m2

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

ks

ks

Déatum: 14. 11. 2023
Projektant; L Leting
Spracovatel:  Ing. Lubo$ Cizmar
Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
45 244,97
44 848,67
4 425,87
63,800 3,36 214,13
307,400 8,79 2701,49
63,000 3,47 218,77
28,888 9,86 284,70
8,666 1,47 12,78
63,800 1,58 100,87,
28,888 1,93 55,76
288,880 0,62 179,34
28,888 2,73 78,74
63,800 0,49 31,56
60,000 0,47 27,94
1,854 8,69 16,11
60,000 1,51 90,79
14,400 28,67 412,89
24 252,59
22,500 4,03 90,57
22,500 23,33 524,89
30,740 52,31 1608,07
461,100 13,30 6 132,03
506,100 0,69 348,55
791,000 18,57 14 685,55
768,500 0,55 424,90
i
22,500 19,47 438,03
_ _ 714,79
5,000 142,96 714,79
14 619,92
1,000 30,88 30,88



PC Typ
25 M
26 M
27| M
28 M
129 K
30 M
31 K
32 K
33 K
34 K

35 M |592270018900.R

36 M 592270026000.R

37-K
38. K
39. K
40I K
41I K

D
|42 K

D
|43 K

Kéd

404410033930.S

404490008400.S

404490008600.5
404440000100.S

935112211.8

592270000450
1935112920.R
918101113R
9351144290 R
9351144446 R

979082213.8
-97908221 9.8
-979087212.8
-979089012.3

979089212.8

99
998225111.8

VRN
000600024.8

Popis

Regulacné znacka upravujica prednost, rozmer
|1050x1050 mm, retroreflexia RA2, pozinkovana

Stlpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné znacky,

| vrétane pétky

Krytka stlpika, d 60 mm, plastové

Uchyt na stipik, d 60 mm, krizovy, Zn

Osadenie priekop. Zfabu z betén. priekopovych tvarnic |
Sirky 500- 800 mm do beténu C 12/15 |
| Priekopova tvérnica TBM 1-60, rozmer 620x300x154,5
\mm, PREMAC

Oprava Giel priepustov

L&Zko pod liniovy Zfab z beténu prostého tr. C 20/25

'Dodévka a montaz ocefovej odrazky d 6,5m

'Osadenie odvodriovacieho beténového zfabu svetlej
8irky 400 mm

Liatinovy rost, di. 0,5 m, pre #lab BG 400 Zlabovkovy

Odvodriovaci Zfab beténovy BG 400 Zlabovkovy bez

| spadu =

Vodorovna doprava sutiny so zloZenim a hrubym
|urovnanim na vzdialenost do 1 km

Priplatok k cene za kazdy dal$i aj zagaty 1 km nad 1
|km pre vodorovnu dopravu sutiny

Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovna
|dopravu sutiny

Poplatok za skladku - beton, tehly, diazdice (17 01)
|ostatné .
Poplatok za skladku - bitimenové zmesi, uholny decht,
|dechtové vyrobky (17 03 ), ostatné

Presun hmét HSV
Presun hmot pre pozempu komunikaciu s krytom
|asfaltovym akejkolvek dizky objektu

Investi¢né naklady neobsiahnuté v cenach
Zariadenie staveniska - prevadzkové dopravné
‘znacenie po stavenisku
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MJ

ks

ks

ks
ks

ks
ks

m3

ks

ks

eur

MnozZstvo

1,000

1,000

1,000

2,000
50,000

168,000

2,000

1,470

6,500

13,000

26,000

13,000

47,560
903,640

47,560

9,135

38,425

277,852

1,000

J.cena [EUR]
T
128,18

13,39

0,92
4,48

14,19
521
24061
178,91
106,20,
4367
120,55
144,51
2,18
0,49
702
7550

112,35

3,01

396,30

Cena celkom [EUR]

128,18

13,39

0,92
8,96

709,56

875,10
‘ 481,22
209,32
690,27_
567,70

3134,34

1878,64
103,80
447,03I
334,00I
689,74

4 316,87I

835,50
835,50

396,30
396,30



